Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo - PUBLICADO(A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICIPIO
No. §?.~.~.l:1 ..... de ~~ .. ~./.!§. .

DECRETO N. 17.941, DE 24 DE AGOSTO DE 2018.

Altera a composição da Comissão de
Desapropriação nomeada pelo Decreto n. 17.826, de
23 de maio de 2018.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o Decreto n. 7.155, de 29 de outubro de 1990, que instituiu a Comissão de
Desapropriação, bem como a necessidade de alteração dos membros nomeados para essa Comissão, por
meio do Decreto n. 17.496, de 28 de junho de 20 17;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 27.981/17;

DECRETA:

Art. I o Fica alterado o inciso Ili do artigo I o do Decreto n. 17.826, de 23 de maio de 2018,
que "Altera a composição da Comissão de Desapropriação nomeada pelo Decreto n. 17.496, de 28 de
junho de 20 17", passando a vigorar com a seguinte redação:

"Art. I 0
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• :

111 - representante da Secretaria de Apoio Jurídico:
Diogo Fontes dos Reis Costa Pires de Campos;

Art. 2° Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

D. 17.94 1118

GABOOO VERSÃO 0<118

São José dos Campos, 24 de agosto de 2018.

~~
Felicio Ramuth

Prefeito

Anderson Farias F~
Secretário de Gove

PA 27.981117

\-·

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Secretária de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos
vinte e quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.

D. 17.941/ 18

Daisy Al~lfv~~alves
Departamento de Apoio Legislativo

(Portaria n. 0 1/SAJ/DFAT/18)

PA 27.981/ 17 2